งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบง-แม่สลิดหลวง  
ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๒+๙๓๓-กม.๑๐๘+๘๔๖ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท อีโวลูชั่น เวย์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๘  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกฤตภาส  อุตรวีระการ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)